
pachet diverse articole

I.D.: 72497436

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.970,00 RON - 6.970,00 RON

Descriere: Denumire Caracteristici tehnice UM Cantitate Poza Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA
1 Multifunctional Inkjet color EPSON L3250 EcoTank A4, Wireless BUC 2 1.699,00 3.398,00 2
Suport tavan videoproiector 130mm-200mm, , tilt +-15 grade (Argintiu) BUC 1 389,00 389,00
3 Aspirator fara sac KARCHER 0.9l, 700W, 76dB, galben-negru BUC 2 799,00 1.598,00 4 Boxa
Bluetooth activa cu telecomanda portabila, 300 W, tip troller bass puternic , microfon
Bluetooth, Bluetooth, AUX, Radio Fm, USB BUC 1 489,00 489,00 5 Boxa portabila BLAUPUNKT
MB06 buc 1 799,00 799,00 6 CABLU IMPRIMANTA BUC 3 99,00 297,00
